

BBA Registreret Revisionsaktieselskab

**Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund**

CVR nr. 30 58 18 73

**Årsrapport for 2016/2017
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. juli 2017

Dirigent

Navn: Peter Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:	BBA Registreret Revisionsaktieselskab Holsbjergvej 31-33 2620 Albertslund Telefon: 43 43 81 43 Telefax: 43 43 91 43 Hjemmeside: www.bba.dk CVR nr.: 30 58 18 73 Stiftet: 3. maj 2007 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse:	Jeanette Tofte Hansen Henrik Bartels Petersen Jan Kokholm
Direktion:	Jan Kokholm
Bankforbindelse:	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Revisor:	Revisionsfirmaet Svend Dørffer Registreret Revisionsanpartsselskab Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Bille & Buch-Andersen A/S der driver revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usædvanlige forhold eller usikkerheder som påvirker årsrapporten i 2016/2017.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usikkerhed ved indregning og måling i 2016/2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 3.098, og et overskud på t.kr. 2.944 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv fremgang i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Andre driftsindtægter		<u>700.000</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat		700.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.398.705	1.993
Andre finansielle omkostninger		<u>-443</u>	<u>-38</u>
Resultat før skat		3.098.262	1.955
Skat af årets resultat	1	<u>-153.979</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.944.283</u>	<u>1.955</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.800.000	1.500
Overført resultat		<u>-855.717</u>	<u>455</u>
I alt disponering		<u>2.944.283</u>	<u>1.955</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>7.837.378</u>	<u>8.255</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.837.378</u>	<u>8.255</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.837.378</u>	<u>8.255</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		106	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.668.834</u>	<u>1.606</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.668.940</u>	<u>1.606</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.668.940</u>	<u>1.606</u>
Aktiver i alt		<u>9.506.318</u>	<u>9.861</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note		2015/2016 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		2.250.000	2.250
Overført resultat		636.201	1.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.800.000	1.500
Egenkapital i alt		6.686.201	5.241
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	3		
Selskabsskat		824.358	535
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		824.358	535
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.698.304	3.733
Selskabsskat		297.455	352
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.995.759	4.085
Gældsforpligtigelser i alt		2.820.117	4.620
Passiver i alt		9.506.318	9.861
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	2.250.000	1.500.000	1.491.918
Årets resultat	0	3.800.000	-855.717
	0	3.800.000	-855.717
Betalt udbytte	0	-1.500.000	0
	0	-1.500.000	0
Egenkapital, ultimo	2.250.000	3.800.000	636.201
Egenkapital, ultimo			<u><u>6.686.201</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.250.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.051.358	771
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-897.379	-771
Skat af årets resultat i alt	153.979	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	21.134.564	21.135
Anskaffelsessum, ultimo	21.134.564	21.135
Værdireguleringer, primo	2.181.780	1.965
Årets resultat efter skat	3.221.750	2.816
Udbytte fra kapitalandele	-2.815.943	-2.600
Værdireguleringer, ultimo	2.587.587	2.181
Af-/nedskrivninger, primo	-15.061.728	-14.238
Årets nedskrivninger på goodwill	-823.045	-823
Af-/nedskrivninger, ultimo	-15.884.773	-15.061
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.837.378	8.255

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bille & Buch-Andersen A/S	Albertslund	100%	3.722.151	3.221.750
3 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	824.358	0	824.358
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	824.358	0	824.358

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 1.122 pr. 30. juni 2017.